
Id: RFWFB-TXCZW-LVPFP-RFTSH-IYVCH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 40/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie podziału kompetencji w zakresie nadzoru nad inwestycjami i remontami w 2011 
roku 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 15911) ) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział kompetencji pomiędzy Burmistrza Miasta i Gminy i Zastępcę Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Dęba w zakresie nadzoru nad inwestycjami i remontami realizowanymi w 2011 roku, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2011 z dnia 28 lutego 2011 r.

Podział kompetencji w zakresie nadzoru nad inwestycjami i remontami w 2011 roku

Zalacznik1.doc


Załącznik do zarządzenia Nr 40/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba    z dnia 28 lutego 2011 r.

Wykaz inwestycji i remontów, które w 2011 roku nadzoruje Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba:


1. Przebudowa istniejącego zbiornika "Łuzyk" oraz infrastruktury towarzyszącej 
w Cyganach.


2. Modernizacja cieków melioracyjnych na terenie miasta i gminy.


3. Budowa wodociągu w Alfredówce i Nowej Dębie.


4. Przebudowa dróg gminnych: 


5. Budowa drogi gminnej - Strefowej klasy L wraz z przebudową drogi krajowej nr 9 Radom-Barwinek w km 129 + 517 ÷ 129 + 916 i niezbędną infrastrukturą techniczną 
w miejscowości Chmielów.

6. Przebudowa dróg wewnętrznych (droga w TSSE – podstrefa Nowa Dęba) wraz 
z chodnikiem.


7. Zakup średniego samochodu bojowego dla OSP Chmielów.


8. Budowa kanalizacji sanitarnej:


1) Cygany – Jadachy,


2) Alfredówka z Budą Stalowską i Rozalin.

3) Chmielów.

9. Budowa oświetlenia ulicznego w Nowej Dębie (wewnątrzosiedlowe, ul. Podleśna - Borowa).

10. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy.


11. Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego - Wiejskiego Centrum Aktywności 
w Rozalinie.


12. Budowa osiedlowego placu zabaw w miejscowości Jadachy wraz z melioracją terenu.

13. Zagospodarowanie centralnego terenu wsi Alfredówka.


14. Utworzenie Wiejskiego Centrum Kultury w Tarnowskiej Woli, termomodernizacja budynku.

15. Termomodernizacja budynku Wiejskiego Centrum Kultury w Chmielowie.


16. Budowa chodników w:


1) Alfredówce i Budzie Stalowskiej,

2) Rozalinie,

3) osiedlu Poręby Dębskie (ul. Strażacka).


17. Budowa parkingów w Nowej Dębie i Chmielowie.


18. Remont boiska piłkarskiego w Jadachach.


19. Remont cmentarza wojennego „Na Górach” w Chmielowie.


20. Dotacja dla SPZZOZ w Nowej Dębie na zakup sprzętu medycznego.


21. Remont kotła kotłowni miejskiej.


22. Remont budynków komunalnych (montaż termozaworów, remont mieszkań).

Wykaz inwestycji i remontów, które w 2011 roku nadzoruje Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba:


1. Przebudowa Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie. 

2. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Nowej Dębie: 

1) Samorządowy Ośrodek Kultury,


2) Przedszkole Nr 5,

3) Szkoła Podstawowa Nr 2,

4) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.


3. Budowa ciągu pieszo - rowerowego w Nowej Dębie. 


4. Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Dębie. 

5. Remont budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Nowej Dębie (ekspertyza techniczna). 

6. Wykonanie dachu dwuspadowego na starej części Szkoły Podstawowej w Jadachach.

7. Remonty obiektów oświatowych, w tym Przedszkole Nr 1 i Przedszkole Nr 4.


8. Budowa budynku dworcowego.


9. Budowa parkingu przy ul. Jasnej.


10. Informatyzacja urzędu i jednostek organizacyjnych:

1) System Informacji Przestrzennej Powiatu Tarnobrzeskiego,

2) Podkarpacki System e-Administracji Publicznej.





